Le dossierpeut etre obtenuaux heures ouvrables a la marie de Zhoa, Service de

Passation des Marches Publics Tel. : _674726605, des publication du present avis, contre
presentation d'une quittance de versement au Tresor Public de la somme non
remboursable de F CFA 75 000 (Soixante quinze mille Francs CFA).

11. Remise des offres

Chaque offre redigee en fran9ais ou enanglais en sept (07) exemplaires dont un
(01) original et six (06) copies marque es comme telles, devra parvenir contre recepisse a
la marie de Zhoa, Service de Passation des Marches Public Tel :